ACORDAM os Conselheiros da 1® Câmara do Tribunal de Contas do Estado do 
Ceará, de acordo com os registros na ata de sessão do julgamento deste Processo, em julgar 
legal o Ato Concessivo de Aposentadoria n" 007/2018, datado de (01/02/18), em favor da 
servidora acima indicada, com proventos de RS 4.404,66 (quatro mil quatrocentos e quatro 
reais e sessenta e seis centavos), com base na fundamentação legal indicada no respectivo 
Ato, deferindo o seu competente registro, nos termos do Relatório e Voto.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SALA DAS SESSÕES DA 1* CÂMARA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO